华工科技产业股份有限公司

关于公开挂牌转让控股子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、交易概述

华工科技产业股份有限公司(以下简称"华工科技"或"公司")于 2021年6月22日召开了第八届董事会第六次会议,审议通过了《关于公开挂牌转让控股子公司股权的议案》,同意全资子公司武汉华工激光工程有限责任公司(以下简称"华工激光")以不低于4,000万元的挂牌价格,通过武汉光谷联合产权交易所公开挂牌转让其所持有的苏州华工自动化技术有限公司(以下简称"苏州自动化")13.68%股权。2021年8月6日,公司收到武汉光谷联合产权交易所发来的《挂牌项目信息反馈函》,仅有领胜投资(深圳)有限公司(以下简称"领胜投资")作了意向受让登记。

具体内容详见公司分别于 2021 年 6 月 23 日、2021 年 8 月 7 日在指定媒体披露的《关于公开挂牌转让控股子公司股权的公告》(公告编号: 2021-57)、《关于公开挂牌转让控股子公司股权的进展公告》(公告编号: 2021-73)。

二、交易进展

根据相关规定,经资格审查通过后,领胜投资以 4,000 万元摘牌并与华工激 光签订了《产权交易合同》。根据《产权交易合同》和公开挂牌结果,截至目前 华工激光已收到领胜投资支付的全部转让价款,且已完成苏州自动化的股权变更 登记手续。本次转让完成后,华工激光仍持有苏州自动化 66.32%的股权。

特此公告

华工科技产业股份有限公司董事会 二〇二一年十月八日